

FAKTÚRA

1. Dodávateľ:
IČO: 3 1 7 5 3 9 9 0
DIČ: 2020901993 IČ
DPH: SK2020901993
Slovenský ústav technickej normalizácie

Karloveská 63
840 00 Bratislava
Peňažný ústava číslo účtu:
Štátna pokladnica
7000068883/8180

3. Prijemca:

2. Číslo dokladu: 29121953
Konštantný symbol: 0008
KPZ - objedn.číslo: 1020120104

4. Odberateľ: IČO: 17331927
IČ DPH:
Slovenská obchodná inšpekcia ÚI

Prievozská 32
827 99 Bratislava

6. Dodacie a platobné podmienky:

Forma úhrady: pp
Deň splatnosti: 25.06.2012
Vznik daň. povinnosti: 15.06.2012

Katalóg.č.	Označenie	Tr.zn.	Cena bDPH/ks	Množstvo ks	Celkom bDPH	Prir/zl/%	DPH%
115096	STN EN 55014-1:2007/A2	334214	9,50	1,0	9,50	0	10
101642	STN EN 61558-1:2006	351330	35,00	9,0	315,00	0	10
111060	STN EN 61558-2-16:2010	351330	16,80	9,0	151,20	0	10
109196	STN EN 61558-1:2006/A1	351330	2,80	9,0	25,20	0	10
115022	STN EN 60745-2-22:2012	361550	16,80	9,0	151,20	0	10

Základ pre DPH 10 %: 652,10 EUR
DPH 10 %: 65,21 EUR
Cena celkom: 717,31 EUR

K úhrade celkom: 717,31 EUR

Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím ako variabilný symbol číslo dokladu.

Dátum vyhotovenia dokladu: 13.06.2012

prevzaté:
15.6.2012

